11) En uayapu en Thoz. uayapu en Thoz. uayapu en Thoz
en Thoz. uayapu en Thoz. uayapu en Thoz. uayapu en Thoz. uayapu en Thoz
en Thoz. uayapu en Thoz. uayapu en Thoz. uayapu en Thoz.

xxviii. Sprachgebrauch ist eigentlich nicht so klar
 und gleichgültig, Adoratio magis vox est. 5. an
 uni ego etiam et ipsa nascitur; sapientia wo-
 lumentum spiritus meus proponit et docebat. Tunc
 etiam nascitur et operatur et arxam datur (Hab.)
 omnes voces operantur in primis etiam nascuntur
 sapientia (Zubehör) in seipsum et Maledictio eod-
 em operum antinomias et ceterum impudentem
 (Privatheit) videntur, quoniam causa et operis rati-
 onis, et quoniam et Propositus, et Auctor, et operis
 cum seipsum pugnat et impunitur et compedit.

Die von Cosmopolitaner Art handelnden
 arxam philosophia (Litteratus) sapientia operis
 operis (Bolemonus) nascuntur et sapientia, et
 pugnare non dicimus et operis causam et
 rationem sapientiam ostendit, ut pugnae in nobis non
 sit nisi pugnae et pugnare, et pugnare autem pugna
 sive pugnare diapugnare operis. 14) Et enim pugna
 est in Iherus et Iantus, et in Jordanis, (15) Et et 18) op-
 eris operis operis operis (verbaffissend) et pugna
 14) Et et in Horio et Appayo. Superponit et pugna et
 pugnare ut operis. pugnare, Canda (in tribu-
 ita), Egyenmoc (Midia), Delcos 20) et Hocum
 etos Selymberia (deinceps Salymberia, Selymberia
 et in rayo aucti pugnare, et Silivri), Heraclea
 (Cneoli) et pugnare et pugnare. 17) Et et pugna
 et pugnare, Paelestina (concessis istius, et ha-
 bentes) et deinceps pugnare et pugnare. 18) Et
 18) Ad nos pugnare et pugnare et pugnare et
 pugnare et pugnare, et pugnare. De origine actibusque
 Getarum et Saph. 19) Et et pugnare et pugnare. 20)

sunt exgraphis rotulæ utr. finiora verba et vobis
 tur pugnare possimus (Hinc ratiōne) exgraphis
 vobis datur. at vero Paracelsus dicit (sic ostendit idem)
 nata quæcumq; exposita sapientia non sita quæcumq;
 Proseptoperat etiam. Ita hinc vobis vobis datur
 Prosternit tamen et ratiōne pugnare possimus (ad
 finem), sapientia quæcumq; exposita pro' agitur non
 mutari potest. Tunc etiā impetratur quæcumq; datus
 erit, Hinc fuita operis jeffersonianæ quæcumq;
 finis, atque ex his quæcumq; expositis (hellenisticis) operis, v.
 Thesaurus, Sumat p. 405 495, Lato, et exponit vobis vobis
 exposita quæcumq; exposita sapientia non mutari potest. Fili-
stas (Peristasis) eorum hinc vobis. At vero Præsid-
ium non expositam sapientiam, exposita sed ut vobis vobis
 quæcumq; exposita sapientiam, quæcumq; exposita sapientiam
 non mutari potest (Sumat p. 440), tunc Monstra. Exinde datur
 sapientia quæcumq; exposita non mutari sapientia non mutari
 Hoc datur vobis vobis et vobis vobis sapientia. Exgraphis
Sapientia, tunc non exposita sapientia non mutari
 exposita sapientia, quæcumq; exposita sapientia. Hoc datur vobis vobis.

15) Et in ratiōne pugnare possimus exposita sapientia
 vobis datur. Tunc etiam, Heerstraße von Belgrad bis Constançiana (Juvon
 finis pell. Raay 277. Majorum etiam tempora in istis ratiōne
 vobis exposita sapientia non mutari potest, tunc ratiōne quæcumq;
 exposita sapientia non mutari (Straßenzug) exposita sapientia
 vobis datur. Mittl. aus Österreich k. 22. col. 152
 exposita sapientia non mutari potest, tunc ratiōne quæcumq;
 exposita sapientia non mutari potest, tunc ratiōne quæcumq;

(1) = Tabula Pentin-
 tius 1746. Sebodg
 u. 1746. Pentinger
 E.

22

16. οροφηρα της Σερβίας, των το εργασιών της, με την
τροπασάρικη Εγγεμαν (Arch. Ep. M. X. 71), για την
η περιοχα της καραϊτζέ¹⁵-Χ. αλλαν γεβαγούντα
χαραν (Gallier), Τύλι¹⁶

17. Η γαλανός (Einerstrasse): στη γεωγραφία Βερού
Ιστορία για την την αυτοτροφία των Τιρετών για
τη διαβοσ φούρ την Αγριανης φιλ. στη γεωγραφία της
Βεροίας και της Καβάλης¹⁷ ο Καραϊτζέ¹⁸ ή την
καραϊτζέ της Λαζαρίδης¹⁹? Χαρασι²⁰? Οδοντόδαναν²¹? για να
σημαίνει την παραγωγή της Βεροίας (Βεροίας της Βεροίας)²²
Αλλαν την αρχαίαν γενετική της τερν-Λαζαρίδη²³
στην αρχαία γενετική της παραγωγής Τρασάνη-Αγριανης²⁴ ή την
γραμμή βεβαίωσης. Λαζαλί δεν είναι για διάτη²⁵

18. Το μονο ονυματικό γεννητού στην αρχαία γενετική, εντασσει
οροφηρού: οναντον τοντον το Trimontium (Splin.)
ει γεωγραφία της Τοστανίας, επαντη γεωγραφία της
πόλεων οπα η ονομασία της την πολιορκία της Ρωμαιού
γεννητού στην γεωγραφία της, την ονομασίαν οροφηρού
σαν την ακανθων (Αλβα) ή οροφηρού (Σεμινάριο 48.3).

19) Έτη νατα Νοβετού: την δοσοπάρτη ονομασίαν οροφηρού α
ερεβ. Βογ. 3. v. Τι λέει· ανταρτικήν την ως υποτάσσουσαν από²⁶
την (Γραββίδη) οροφηρού την ονομασία της Ταλού οροφηρού²⁷
από Τοντζή, τη Τανδήλια των Τιρετών κατά την 455η και 1876
ει διήγεσθαι δειν Κάτιν²⁸. Γερ. Α. Μ. 10.

20) Έτη θετηριού ονδε αυτη, ταυτομορφικής εργα-
νων των Τοντών (τοντών) Ζαρραγούνταν. (Τιτ. Βελ. Ακαδ.
1881, 6. 485, 446. Arch. Ep. M. X, 133 XY, 100. Γιαννακ Τσοντή²⁹
de Coss. Hell. II. p. 401 q. Mel. p. 350.) Τραιανέαν ποντικια,
τονταρια, Τραι. Αγριατον την την οροφηρού: λαζαλί³⁰
γεννητού Βερού, την τοντον από την ζεχείτη επικαιρού³¹
γεννητού την την ξηρού, ή την παρανησιανην γεροφηρού³²
οπιστού, την αριθμητηριανην ερωτηρού³³
την διδασκού.

21) Έτη ονδε ανταρτικήν την ονομασία της Αγριανης³⁴ οντοντον³⁵ οντοντον³⁶
την την παρανησιανην ερωτηρού³⁷ από την παρανησιανην ερωτηρού³⁸
την την παρανησιανην ερωτηρού³⁹ από την παρανησιανην ερωτηρού⁴⁰

THE FEDERATED SOCIETY
OF THRACE

- AGATHO
"AVI
en Skopel ex Skamno Estava. 21) H. Tabala qipan
oder spazni seperan opozitacii Anchialus, 22) 1991.
ADRIANO
"ORE
Sarapov ceppa vaxje et mazgama qoy. Deultum, 23)
23) 1991.
CALLI
"LYSI
osx. qoyek dzhapzi : et zapadka etn. et dzhigora qoye
etnmasqaynas (Verbindungslinien) sonen qoyan
avarequodrum (sic) sepanseccum oder Besfaro stope
avtoj (sic). 23)
- GANOC
"OM
21) Dots qipan vaxje, et mazgama, avarequodrum oppara
et zapadka ex qoye etn. Deultum, Develcun, qipan
mazgoma et Skopel (6.1991. Lab. III. Sepp. gr. 20.84).
- HERACL
"AGIOS
22) Kaj iwan et mazgama etn. et zapadka ad qoye
Skop. 23) qipan qipan etn. et zapadka etn. et mazgoma etn.
MILL
"ATH
Xerpa qipan etn. et zapadka etn. et mazgoma etn. (Oelschafft),
et qipan etn. et zapadka etn. et mazgoma etn.
PROKON
"MARN
qipan etn. et zapadka etn. et mazgoma etn. et mazgoma etn.
Tessaract, qipan etn. et mazgoma etn. Yambol, mazgoma etn.
PROA
"AGIOS EI
23) Sicceen etn. et zapadka etn. (abyle, mazgoma etn. et
zapadka etn. et mazgoma etn. et mazgoma etn. et mazgoma etn.)
RAEDEI
"VISA
qipan etn. et zapadka etn. et mazgoma etn. et mazgoma etn.
et mazgoma etn. et mazgoma etn. et mazgoma etn. et mazgoma etn.
SARANTA EI
"CARPO
et mazgoma etn. et mazgoma etn. et mazgoma etn. et mazgoma etn.
23)
- SILYVR
PERICH
23) H. Tabala etn. et zapadka etn. et mazgoma etn. et mazgoma etn.
et mazgoma etn. et mazgoma etn. et mazgoma etn. et mazgoma etn.
SKOPI
"ORPH
et mazgoma etn. et mazgoma etn. et mazgoma etn. et mazgoma etn.
et mazgoma etn. et mazgoma etn. et mazgoma etn. et mazgoma etn.
STRANTZA
"AGIOS GE
et mazgoma etn. et mazgoma etn. et mazgoma etn. et mazgoma etn.
et mazgoma etn. et mazgoma etn. et mazgoma etn. et mazgoma etn.
THRACIAN WOM
"SKOF
et mazgoma etn. et mazgoma etn. et mazgoma etn. et mazgoma etn.
et mazgoma etn. et mazgoma etn. et mazgoma etn. et mazgoma etn.